
23 Belsenberg - Ohrenbach - Amrichshausen - Garnberg  u. zurück 23

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de gültig ab 03.06.2024

Montag bis Freitag
Linie 23 0 23 23 23 0 23 23 0 23 0 23 23 K  23

Fahrt 23007 0 23011 23015 23020 0 23025 23027 0 23030 0 23031 23035 23037

Belsenberg Mitte/Linde 07:30 08:11 11:53 12:47 13:30

Siegelhof 07:33 08:14 11:56 12:50 13:33

Steinbach/Kün 07:36 08:17 11:59 12:53 13:36

Büttelbronn (Kün) 07:39 08:20 |  12:56 13:39

Ohrenbach 07:42 08:23 |  12:59 13:42

Amrichshausen Schule |  |  11:25 12:06 12:20 |  |  

          Ersatzhaltestelle Schule |  |  11:25 |  |  |  

Garnberg Mitte |  |  11:30 |  |  |  

- Am Buchs |  |  08:31 |  |  12:27 |  |  

- Buchs Abzweig |  |  08:32 |  |  12:28 |  |  

- Berner Abzweig |  |  08:34 |  12:22 12:30 |  |  

          Ersatzhaltestelle Schule |  |  08:35 A11:36 |  12:31 |  |  

Amrichshausen Schule |  |  08:36 A11:37 12:32 |  |  

- Mitte 07:44 08:25 08:37 11:38 |  12:33 13:01 13:16 13:44

- Schule 07:45 08:26 |  |  |  |  13:02 |  13:45

Garnberg Berner Abzweig 08:34 |  |  12:30 13:04 |  13:47

- Mitte 08:33 |  12:23 12:29 13:05 |  13:48

- Buchs Abzweig |  |  12:24 |  13:06 |  13:49

- Am Buchs |  |  12:25 |  13:07 |  13:50

Ohrenbach 08:39 11:40 12:35 13:18

Büttelbronn (Kün) 08:41 11:42 12:37 13:20

Steinbach/Kün 08:45 11:46 12:41 13:24

Siegelhof 08:48 11:49 12:44 13:27

Belsenberg Mitte/Linde 08:51 11:52 12:47 13:30

      =  Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren     SU =  fährt nur an Schultagen
    K  =  Dienstag und Donnerstag     A  =  Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


